
REFERAT STYREMØTE, JSU 

 

Tidspunkt: Onsdag 18. april 2007 kl. 12:30. 

Sted: JSU-kontoret. 

Tilstede: Ingvild Jørgensen, Marit Sevaldsen, Hanne Marthe Breivik, Silje Mjelle 

Thoresen, Hanne Sudland og Remi Iversen. 

Forfall: Harald Sletten  

 

Neste møte: Leder sender ut innkalling. 

 

 

Innkallingen ble enstemmig godkjent. 

 

 

 

Saksliste: 

 

 

V 04/07 Skrivekonkurransen 

Fristen for innlevering er gått ut. Det ble levert inn tre besvarelser. Kopier 

av besvarelsene blir levert til KLUGE samt studentretter Eirik Gåskjønli. 

Besvarelsene skal være ferdigrettet til 30. april. Styret har videre besluttet 

at studentretter skal lønnes med kr. 150,- per oppgave.   

 

V 06/07 Internettsiden 

  Nettsiden er godt på vei ferdig.  

 

V 19/07 Reglementsendring 

Endringsforslaget som ble fremlagt for styret ble vedtatt, og skal tas opp 

på allmøtet for endelig vedtakelse der.  

 

V 23/07 Rektruttering 

Vi skal rette en forespørsel til Juristforeningen om vi får ta del i 

fadderuken (herunder hva vi da eventuelt kan gjøre). ELSA deltar, og det 

fungerer visst fint. Vi bør også få laget oss en logo, og eventuelt trykket 

opp for eksempel t-skjorter med logoen på. Videre bør vi satse på å få 

prate til 1.avd. på en av de første forelseningen deres. 

 

V 24/07 Allmøte 

Allmøtet settes til tirsdag 8. mai kl 12:00. Vi ønsker å avholde møtet på 

enten rom 4.213 eller aud. 3. Tre i styret har verv som løper frem til jul, to 

stiller til gjenvalg og det konstituerte medlemmet stiller til ordinært valg. I 

utgangspunktet er det derfor ett verv i styret det ikke er noen kandidater 

til. Videre skal det velges nye eksterne representanter, samt vara for disse, 

til studieutvalget samt fakultetsstyret. 

 



Vi skal skaffe twist og kaffe til møtet. Tillitsvalgtansvarlig tar seg av dette.  

 

Web sim må sendes ut snarest mulig, og senest fjorten dager før allmøtet. 

 

V 25/07 Fakultetetsansatte (tilgjengelighet) 

Studenter har ofte opplevd at de har forsøkt å få fatt i fakultetsansatte og 

så er de ikke tilstede på kontoret; tavla på døra er ikke i bruk så det er også 

umulig å finne ut når de kommer tilbake. Studentene ønsker derfor at de 

fakultetsansatte bruker den tavla mer hyppig. 

 

-- Møte slutt: kl 1400 --  


